JM/tMt~ JR~. <M<p.fY, ?~7. ~P. AM~ M

ttudetphm~ Dei gmtia, Homanorum rex semper Mguiitus universis archtepiscopie, ep!scop!«.
at)ba,t;bua et a)m)-am ecetesianttn prelatis, pr!ne!p!bus, tx~bitibtM,CtunitJbua, civitntibus, eom-

manitatibus, MniverattfttihM, oppxHs, eastris et villis et per~ni)) Mngutnribus ~mbuscanque in

partibus TtMeie constitutis gratiam suam et omne bonunt.

(t) Ct)<t)tnt9e!o!)Ct Mu procutattones qMaseuKqKC !wnorabiH viro KMdetpho~ etocto

Sfttxburgcnsie cce!eaio imperialis !tu!o cance!)ano in bonis, posseastonibus, rcdditibus,

provont!bus, civittttibKs, eastris, ntunitionibtts, turiiidtcttontbtts ncenoR in aliis, in quibus
mandatum roqutntur apeciale, de territ Tuscio pcr nos faet!s in omnibus suis articulis

expressius revocantos, ad noticiam vestran) cupimm pervenire, ftuo<<nos spectabitcm virum

ïohannom de Avesma comitom Hayn(o))!e) tMetom et ttuoni~rcm nostrum t<i)ech<m con.

stituimus, &<mu<)et ot<);))Mn<Mnottrum et Komant imperii in partibus 't'uscie vicitrinm f{'e-
Mtcm et iMnpcr p)'ocnmt«rem et ounctam no~trHtn tut exiscndMm, petenthtm et )-eeipt<'n<hn)t
nostro et GMMhimimperii nomine Metitatis, hMnKj;ii et Mrvitii nobis dubiti eHO'itmenbt, <jHttntf;-

<:an<{uepenonit! \'et tocis nobia in Misdem pMftibHitTnscieettftmtt<!fbM)tntMt. (2) Kt :)<! }wtt'«<t)t
et rt'cipiendit bonit*, poMMsiones, re<t<titn!< provt'ntatt, <'nitntM. 'MttU, moHitMxeo, ioriMtietitmt's

et iMr.t. quocunque nomine ccnscntttttf, in cifttt-ttt [tin-tibuxTtMci<'pcrtittextm a<t Xf~ et i)np<'rit)m

<MpriM)ictttnt,et ad o)'()intt))fttt)«et <!ii<poHcn<t))m<)<' iptift*, <{))!)<{«!<!sibi t'i<t<'bit))r<'xpt'(tir<

<3) Kt iudices et at'ticiaieitt&MtttaMBdunt in ncuottit f:t cimtiit ftnib)M('un<()tc,!}icnt-nos ipsi ccsdftn

t) (,Y.~t«~t<f goxMt (ffjf tMftt)M.<t'nb.D~eM't't< JtXt't et .M«tt~c«)'<'C<ti«!<~M<;(<t'.t
m<!H)M<:rth<&!t~t/<t)Ct<'M)tM'p.~<i<M, 'Jttf ff)&t<~M)f~CttMtfMfcffOttfe<<t<;t<«<t(C<«Htp)f'~t<Mtf. ~) fy'. )H

twpftt p. htt. ?.
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coMtttueMpMMmot, si pre<entetCMcmaa, et adtttttoeKdunt, ttMtandamemtCMndatniftpredMtM

pMttboe TMMM <Man!(tet oingotx, que wrm ot tegittmne vicunnt), procurât ~f et ntintitu~

ptettttm mtmdittuut et Mbomm adminMtnmdi peteotatem habens [t nobis tttceM t~teet et def~et

de <;onMetudme vel de iure, in Hti!)etiam OMi~tM,itt ~Mt<Mmundoitum rcqairttur «peM~tc. (4) .Sett.

t tenHtuctitUR, bannit*, peaM et muttaa tam in<?<m9!scrHnnm!ib<m (;MampeettHt{t)'tHt et (tttia

({UtbUBCunquo, quas idem ve! uotMtttut! ~b eo indice~t oMchtM vol cxectttores tut''nnt, tmpo-